
Smlouva o vystoupení 
č. 088/02/2024 

 
I. Smluvní strany 

 
Pan Luboš Vilas – agentura LEV,  
se sídlem: Albíny Hochové 490/12, Praha 10 Kolovraty, 103 00, 
IČO:15298442,  
DIČ:CZ5907240020,  
kontakt: info@levmusic.cz,  + 420 777 314 700, 775 190 201. 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 289400389/0800  
 
dále jen agentura                                 
 
a 
 
Město Česká Lípa 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
IČO: 00260428 
DIČ: CZ00260428 
zastoupené: Romanou Šťovíčkovou, pověřenou vedením OKS na základě směrnice rady města Česká 
Lípa č. 9/2021 Svěření rozhodování o vybraných věcech a delegování pravomocí tel.:+420 487 881 259,  
mob.: +420 731 435 017, email: podatelna@mucl.cz, ID DS: bkfbe3p 
 
dále jen pořadatel  
 

 
uzavírají tuto smlouvu 

 
II. Předmět smlouvy 

 
1. Agentura se zavazuje zajistit vystoupení hudební skupiny PORTLESS s těmito parametry:  

Datum vystoupení:  1.6.2024 od 21:00 hodin 
Místo vystoupení:   Česká Lípa, areál přírodního koupaliště Dubice 
Akce:   Slavnostní otevření nového koupaliště 
Příjezd:   60 minut před zvukovou zkouškou 
Zvuková zkouška:   30 minut ( do této doby se nepočítá přestavba pódia) 
Délka vystoupení:   60 minut 

 
2.  Doba začátku zvukové zkoušky a vystoupení, může být dle dohody s pořadatelem upravena. 
3.  Pořadatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci, a že neuzavře po 

podpisu smlouvy další závazky tuto akci ohrožující. 
4.  Pořadatel se zavazuje ke splnění všech technických podmínek, které jsou nedílnou součástí 

a přílohou této smlouvy, taktéž stvrzenou podpisy obou stran. 
5.  Pořadatel se zavazuje, že striktně dodrží zákaz pořizování jakéhokoliv záznamu ze zvukové 

zkoušky skupiny PORTLESS. 
6.  Pořadatel se zavazuje, že během vystoupení skupiny PORTLESS, bude dovoleno fotografovat 

pouze z míst mimo jeviště a mimo zákulisí. 
7.  Pořadatel se zavazuje, že jakékoliv pořizování videa, či zvukového záznamu, bude povoleno pouze 

po předběžné dohodě s agenturou. 
 
 
 
 
 

mailto:info@levmusic.cz


III. Smluvní cena 
 
1.  Za sjednané vystoupení se pořadatel zavazuje zaplatit odměnu ve výši: 90 000,-Kč+21% DPH, 

celkem tedy částku:  
108 900,- Kč 

2.  Smluvní cena obsahuje všechny náklady spojené s vystoupením skupiny včetně autorských odměn,  
je tedy cenou konečnou cenou za provedený výkon. Smluvní cenu uhradí pořadatel převodem na 
bankovní účet agentury do 14 dní od řádně doručené faktury na e-podatelnu nebo do datové 
schránky.  

IV. Odstoupení od smlouvy 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu je možné ukončit kdykoliv po vzájemné dohodě obou 

stran, a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 
2. Pokud bude vystoupení účinkujícího znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 

události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz a 
podobně, nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně účinkujícího, např. 
vážné onemocnění, či úmrtí člena (účinkujícího), vážný úraz, úmrtí v rodině atp., mají obě smluvní 
strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu vzniklé škody. 
Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé straně řádně doložit. 

3. Pokud kterákoliv ze smluvních stran zruší vystoupení v době kratší než 30 dní před datem konání, 
zavazuje se v takovém případě k uhrazení smluvního stornovacího poplatku druhé straně ve výši 
60% smluvní částky. 

4. Pokud kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením, zavazuje se 
k úhradě stornovacího poplatku druhé straně ve výši 100% smluvní částky. 

5. Odstoupit může též agentura v případě nedodržení všech technických požadavků. 
 

V. Povinnosti smluvních stran 
 

1.  Pořadatel se zavazuje zajistit:  
- funkční zvukovou a světelnou aparaturu, dle stage planu, 
- zastřešené podium s rozměry 6 x 8 m (pořadatel zajistí zábrany oddělující diváky od 

možnosti dosáhnout na podium), 
- dva zdatné pomocníky určené při příjezdu k vykládání a po ukončení vystoupení                           

k nakládaní nástrojového aparátu skupiny PORTLESS, 
- dostatečný počet osob, které budou vykonávat pořadatelskou a organizační službu určenou                  

k zajištění bezpečnosti a ochrany umělců a produkčního týmu, včetně ochrany nástrojů, 
aparatury, automobilů a osobních věcí umělců, 

- samostatnou, čistou, dostatečně osvětlenou ŠATNU (popřípadě stan) s WC (případně 
poblíž), se zrcadlem, se čtyřmi ručníky, 2 x stůl (s ubrusy) a židlemi, šatna bude označena 
PORTLESS  a bude k dispozici při příjezdu skupiny, 

-     občerstvení pro 10 osob (zajištěno při příjezdu): 1 x malá obložená mísa (šunka, sýr, 
zelenina pečivo), 1x ovocná mísa, kuřecí řízky pro 10 osob, 10 x 0,5l neperlivé vody (na 
podium), 2 x 2l juice, 6 x plechovka Coca Cola, 15 x točené pivo (nebo plechovka či lahev), 
(nebo vše dle dohody s pořadatelem), 

-  parkování u podia pro dvě vysoké a velké dodávky, dlouhé cca 7 metrů + odpovídající 
ostrahu těchto dodávek. 

 
2.  Agentura se zavazuje zajistit nástrojový aparát, pouze na vystoupení skupiny PORTLESS. 

Pořadatel bere na vědomí, že doba nutná k přestavbě aparatury je 30 minut. 
 
 
 
 
 
 
 
 



VI. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru obou smluvních stran. 

Případné změny a dodatky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou 
a signovanou oběma smluvními stranami. V této příloze musí být výslovně uvedeno, že jde 
o přílohu k této smlouvě. 

3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 
přečetli, že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně a bez nátlaku 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby 
konání akce. 

5.    Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v plném znění včetně příloh uveřejněna 
v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy 
v registru smluv zajistí pořadatel.  

6.  Nedílnou součástí smlouvy je stage plan. 
               
 
V České Lípě dne 23. 04. 2024     V Praze dne 30.04.2024 
 
Romana Šťovíčková, v. r                                                    Luboš Vilas, v.r. 
za pořadatele                         za agenturu  
 
 
 
 


	Smlouva o vystoupení
	č. 088/02/2024
	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	III. Smluvní cena
	IV. Odstoupení od smlouvy
	VI. Závěrečná ustanovení


